Innocētiū p̄p

ieiunū

sabbati

melchia des papa

Festa Dñica dies

Eusebi papa

Eruca inueniō

Alexan papa

Aqua sancta

Mosse vos volum? q[uod] pasca dñi die dñico annis t[er]rib[us] sit celebradū. Istis n[on] t[er]rib[us] hermes doctor fidei et scripture efful sit inf nos. et l[et] nos idē pasca p[ro]dico die ce pius pp[er] lebrarem?. q[uod] tū inde q[uod]dē dubitāt ad cor roborādas aias eoꝝ eidē herme āgelus bermetis dñi apparuit i[bi]tu pastoris et p[re]cepit ei laus ut pasca dñi die dñico ab oib[us] celebret. vni et nos aplica auctoritate istitutim? oēs ea d[omi]n[u]m? deseruare debere. q[uod] et nos eadē seruam[us]. nec debetis a capite quoquo mō dis Imagies **V**enerabiles imagies xp̄i cedere sanctoz ani nō deos appellat. neq[ue] seruiūt eis ut dijs. neq[ue] spem salutis ponūt i[bi]s. neq[ue] ab eis exspectat futurū iudicū: s[ed] ad memoriā et recordationē p[ro]mitiwoꝝ venerat eas et adorat: s[ed] nō seruiūt eis cultu diui **S**ine sacro no nec alicui creature visibili et fide inuisibili nemo saluat.

Di. 4. Aug. sup **R**ecessariū est visibile sacra aq[ue] ad absolutōeꝝ visibil[er] corporis. sic iobēm nccia ē doctna inuisibil[er] fidei ad scificationē inuisibilis aie. Idē renascit sibile et hō ex aqua visibil[er] sacro. et spū inuisibili. s. inuisibile ūt symbolū baptisimi visibil[er] accipiat. et spūalē intellectū ipsius simboli p[re]cipiat. vel ex aqua visibili et spūscō. originales **F**irmissime tene et nullaten? dubites p[er]tū oēm hoīem q[uod] p[ro]p[ter] cubitū viri et mulieris Aug. ad p[re]cipit cū originali p[er]tō nasci i[bi] pietati sub petrū dū. mortisq[ue] subiectū. et ob hoc naturalis baptisim? ire nasci filiū. de q[uod] dicit apls. Eram? .n. natura filij ire sicut et ceteri. a q[uod] ira null? liberabit nisi p[ro]p[ter] sua ē mediatoris hoīes i[bi] su christi. firmissime tene nō solū hoīes rōne vtentes. verū etiā puulos q[uod] siue in vteris matr[um] viuere incipiūt et ibi moriūf siue iā oe mīb[us] nati sine sacro baptisimi q[uod] daf[er] in noīe. p[ro]p[ter] s[ed] f[ac]t[us] et s. de hoc secu[lo] transeūt sempiterne igne puniēdos q[uod] et si p[er]tū p[ro]p[ter] actionis nullū b[ea]t[us]: originalis tū p[er]tō dānationē carnali p[re]ceptōe ex nativitate traxerūt.

Criso. **N**on p[ot] q[uod]s gratiā vite celestis accipe: nisi purgatus fuerit ab oī sorde p[er] p[ro]p[ter] p[ro]fessionē p[er] donū baptisimi salutaris dñi et saluatoris nostri i[bi]su christi q[uod] est benedictus in secula seculorum.

Parvulis in baptismate offerentū **P**er fidē et ba p[ro]dest fides. C. illō ptisma iustificamur a pctis. Ca. filius. **A**mbrosi in li. de sacris. celestis **P**er aquā baptisimi d[omi]no terreno fit bō **P**er aquā baptisimi trāsit ē de terrenis ad celestia. ideo pasca trāsit d[omi]n[u]s. hic Pasca trāitus est de pctō ad vitā. de culpa ad gratiā. de iniquitatem ad sanctionē q[uod] p[ro]p[ter] hanc aquā trāxit nō morisq[ue] exurgit. nō oīs aqua sanat: s[ed] illa q[uod] habet gratiā xp̄i Descendit xp̄s. descendit et spūs. s. q[uod] re baptism⁹ aut p[ro]p[ter] descendit xp̄s. postea. s. s. cū for ma et v[er]sus baptisimi hoc beat ut ante fōs p[ro]secret. et tūc descendant baptisand⁹. xp̄s ante descēdit. secutus est spūs. s. ut nūq[ue] ipse scificatōis misterio egere videref. s[ed] ut scificaret ipse: scificaret et spūssantus **M**ūq[ue] aqua baptisimi purgare peccata credentiū posset: nisi tactu dñici corporis sacrificata fuisset.